ного бюджета», решением Думы Тобольского муниципального района от 23 декабря 2021 № 372 
«Об утверждении Положения об инициативных проектах в Тобольском муниципальном районе».
1.2. Предельный объем бюджетных ассигнований на поддержку одного инициативного проекта без уче-
та инициативных платежей составляет 3 002 101 (три миллиона две тысячи сто один) рубль 47 копеек.
2. Требования к оформлению инициативного проекта: 
2.1. Инициативный проект составляется по форме, утвержденной решением Думы Тобольского 
муниципального района от 23 декабря 2021 № 372 «Об утверждении Положения об инициатив-
ных проектах в Тобольском муниципальном районе».